

(назва організації, що затверджує)

ЗатвердженоЗведений кошторисний розрахунок у сумі 500,000 тис. грн.
В тому числі зворотних сум 0 тис. грн.

(посилання на документ про затвердження)

" " 20 р.

ЗВЕДЕНИЙ КОШТОРИСНИЙ РОЗРАХУНОК ВАРТОСТІ ОБ'ЄКТА БУДІВНИЦТВА №**Капітальний ремонт покриття тротуару за адресою вул. Рубчака, 8**

Складений в поточних цінах станом на 10 вересня 2020 р.

| № п/п | Номери кошторисів і кошторисних розрахунків | Найменування глав, будинків, будівель, споруд, лінійних об'єктів інженерно-транспортної інфраструктури, робіт і витрат | Кошторисна вартість, тис.грн. | | | |
|-------|---|--|-------------------------------|-----------------------------------|--------------|-------------------|
| | | | будівельних робіт | устаткування, меблів та інвентарю | інших витрат | загальна вартість |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| 1 | 2-1 | Глава 2. Об'єкти основного призначення Капітальний ремонт покриття тротуару за адресою вул. Рубчака, 8 | 385,134 | - | - | 385,134 |
| | | Разом по главі 2: | 385,134 | - | - | 385,134 |
| | | Разом по главах 1-7: | 385,134 | - | - | 385,134 |
| | Розрахунок | Разом по главах 1-8: | 385,134 | - | - | 385,134 |
| 2 | ДСТУ Б Д.1.1-1:2013 Дод. К п.44 | Глава 10. Утримання служби замовника Кошти на утримання служби замовника (включаючи витрати на технічний нагляд) (1,5 %) | - | - | 5,777 | 5,777 |
| | | Разом по главі 10: | - | - | 5,777 | 5,777 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|---|----------------------------------|---|---------|---|---------|---------|
| | | Глава 12. Проектно-вишукувальні роботи та авторський нагляд | | | | |
| 3 | ДСТУ Б Д.1.1-1:2013 Дод. К п. 49 | Вартість проектних робіт | - | - | 12,000 | 12,000 |
| 4 | ДСТУ Б Д.1.1-1:2013 Дод. К п. 50 | Вартість експертизи проектної документації | - | - | 2,500 | 2,500 |
| 5 | ДБН Д.1.1-1-2000 Додаток Б п.50 | Здійснення авторського нагляду | - | - | 1,500 | 1,500 |
| | | Разом по главі 12: | - | - | 16,000 | 16,000 |
| | | Разом по главах 1-12: | 385,134 | - | 21,777 | 406,911 |
| | ДСТУ Б Д.1.1-1:2013 п.5.8.16 | Кошторисний прибуток (П) | 8,110 | - | - | 8,110 |
| | ДСТУ Б Д.1.1-1:2013 п.5.8.16 | Кошти на покриття адміністративних витрат будівельних організацій (АВ) | - | - | 1,646 | 1,646 |
| | | Разом | 393,244 | - | 23,423 | 416,667 |
| | ДСТУ Б Д.1.1-1:2013 п.5.8.16 | Податок на додану вартість | - | - | 99,999 | 83,333 |
| | | Всього по зведеному кошторисному розрахунку | 393,244 | - | 206,755 | 500,000 |

Керівник проектної організації _____

Головний інженер проекту
(Головний архітектор проекту) _____

Керівник відділу _____

Капітальний ремонт покриття тротуару за адресою вул. Рубчака, 8
 громадський проект

**Локальний кошторис на будівельні роботи № 2-1-1
 на Тротуар
 Капітальний ремонт покриття тротуару за адресою вул. Рубчака, 8**

Основа:
 креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 385,134 тис. грн.
 Кошторисна трудомісткість 1,19261 тис.люд.-год.
 Кошторисна заробітна плата 103,629 тис. грн.
 Середній розряд робіт 3,2 розряд

Складений в поточних цінах станом на "10 вересня" 2020 р.

| № п/п | Обґрунтування (шифр норми) | Найменування робіт і витрат | Одиниця виміру | Кількість | Вартість одиниці, грн. | | Загальна вартість, грн. | | | Витрати труда робітників, люд.-год. | |
|-----------------------------------|----------------------------|--|----------------|-----------|------------------------|--------------------|-------------------------|------------------|--------------------|-------------------------------------|-------------------------------|
| | | | | | Всього | експлуатації машин | Всього | заробітної плати | експлуатації машин | не зайнятих обслуговуванням машин | |
| | | | | | | | | | | заробітної плати | в тому числі заробітної плати |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 |
| Розділ 1. Основи покриттів | | | | | | | | | | | |
| 1 | ЕН27-67-4 | Розбирання дорожніх покриттів та основ асфальтобетонних | 100 м3 | 0,99 | 28201,63 | 12171,01 | 27920 | 15870 | 12050 | 203,9 | 201,86 |
| | | | | | 16030,62 | 5323,48 | | | 5270 | 59,0153 | 58,43 |
| 2 | ЕН27-68-1 | Розбирання бортових каменів на бетонній основі | 100 м | 1,4 | 5648,61 | 2275,81 | 7908 | 4722 | 3186 | 42,9 | 60,06 |
| | | | | | 3372,80 | 965,84 | | | 1352 | 9,984 | 13,98 |
| 3 | РН20-41-2 | Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,4 м3. | 100 т | 1,99 | 1457,46 | 1299,26 | 2900 | 315 | 2585 | 2,15 | 4,28 |
| | | | | | 158,20 | 519,97 | | | 1035 | 5,4516 | 10,85 |
| 4 | С311-15-М | Перевезення сміття до 15 км | т | 192,5 | 107,24 | 107,24 | 20644 | - | 20644 | - | - |
| | | | | | - | 22,60 | | | 4351 | 0,224 | 43,12 |
| 5 | Е1-145-2 | Планування площ механізованим способом, група ґрунтів 2 | 1000м2 | 0,33 | 782,07 | 782,07 | 258 | - | 258 | - | - |
| | | | | | - | 241,29 | | | 80 | 2,2321 | 0,74 |
| 6 | ЕН27-12-1 | Улаштування вирівнюючих шарів основи із піску автогрейдером | 100м3 | 0,165 | 36193,53 | 1351,73 | 5972 | 192 | 223 | 14,78 | 2,44 |
| | | | | | 1162,00 | 557,50 | | | 92 | 5,0544 | 0,83 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 |
|---|-------------------------|---|---------|------|------------------------------|---------------------------|---------------|-------|-----------------------|---------------------------|-------------------------|
| 7 | EH27-17-3 | Улаштування основи тротуарів із щебеню за товщини шару 12 см | 100м2 | 3,3 | <u>17461,86</u> 2318,25 | <u>316,03</u> 130,34 | 57624 | 7650 | <u>1043</u> 430 | <u>28,96</u> 1,1817 | <u>95,57</u> 3,9 |
| 8 | EH27-17-4 | Улаштування основи тротуарів із щебеню, за зміни товщини на кожен 1 см додавати або вилучати до/з норми 27-17-3 κ=3 | 100м2 | 3,3 | <u>3180,95</u> - | - - | 10497 | - | - - | - - | - - |
| 9 | EH27-17-1 стос. | Улаштування основи тротуарів із гранітного відсіву висотою 12 см. | 100м2 | 3,3 | <u>14464,41</u> 2001,25 | <u>225,29</u> 92,92 | 47733 | 6604 | <u>743</u> 307 | <u>25</u> 0,8424 | <u>82,5</u> 2,78 |
| 10 | EH27-17-2 | Улаштування основи тротуарів із гранітного відсіву, за зміни товщини на кожен 1 см додавати або вилучати до/з норми 27-17-1 κ=3 | 100м2 | 3,3 | <u>7138,76</u> - | - - | 23558 | - | - - | - - | - - |
| 11 | EH27-65-4 | Улаштування покриття з фігурних елементів мощення з приготуванням піщано-цементної суміші тротуарів, шириною до 2 м | 1000 м2 | 0,33 | <u>331016,83</u> 93716,31 | <u>6377,29</u> 3716,33 | 109236 | 30926 | <u>2105</u> 1226 | <u>1063,87</u> 45,4169 | <u>351,08</u> 14,99 |
| 12 | RH18-30-1 | Установлення бетонних поребриків на бетонну основу | м | 140 | <u>189,13</u> 104,77 | - - | 26478 | 14668 | - - | <u>1,32</u> - | <u>184,8</u> - |
| 13 | C1416-8684 варіант 2 | Поребрик 100.20.8 | шт | 140 | <u>75,23</u> - | - - | 10532 | - | - - | - - | - - |
| Разом прямі витрати по розділу 1 | | | | | | | 351260 | 80947 | <u>42837</u> 14143 | | <u>982,59</u> 149,62 |
| Разом будівельні роботи, грн. | | | | | | | 351260 | | | | |
| в тому числі: | | | | | | | | | | | |
| вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. | | | | | | | 227476 | | | | |
| всього заробітна плата, грн. | | | | | | | 95090 | | | | |
| Загальновиробничі витрати, грн. | | | | | | | 33874 | | | | |
| трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд. год. | | | | | | | 60,4 | | | | |
| заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. | | | | | | | 8539 | | | | |
| Всього будівельні роботи, грн. | | | | | | | 385134 | | | | |
| ----- | | | | | | | | | | | |
| Всього по розділу 1 | | | | | | | 385134 | | | | |
| Разом прямі витрати по кошторису | | | | | | | 351260 | 80947 | <u>42837</u> 14143 | | <u>982,59</u> 149,62 |
| Разом будівельні роботи, грн. | | | | | | | 351260 | | | | |
| в тому числі: | | | | | | | | | | | |
| вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. | | | | | | | 227476 | | | | |
| всього заробітна плата, грн. | | | | | | | 95090 | | | | |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 |
|---|---|--|---|---|---|---|---------------|---|----|----|----|
| | | Загальновиробничі витрати, грн. | | | | | 33874 | | | | |
| | | трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. | | | | | 60,4 | | | | |
| | | заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. | | | | | 8539 | | | | |
| | | Всього будівельні роботи, грн. | | | | | 385134 | | | | |
| | | ----- | | | | | | | | | |
| | | Всього по кошторису | | | | | 385134 | | | | |
| | | Кошторисна трудоємність, люд.год. | | | | | 1192,61 | | | | |
| | | Кошторисна заробітна плата, грн. | | | | | 103629 | | | | |

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]